



Warszawa, 13 października 2018 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 5777/18/4655/18

dotyczy: postępowanie prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy urządzeń drukujących WZP-4655/18/206/Ł**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Dostawy urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych

Prosimy o wyjaśnienie znaczenia zapisu w dziale języków drukarki: „PCL6, (5c/XL)” Czy wartość w nawiasie jest alternatywna do wymagania PCL6?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzielił i opublikował odpowiedzi na powyższe pytanie na stronie internetowej Zamawiającego <http://przetargi.policja.waw.pl/zam/powyzej-30-000-euro/wszczete/47305,Dostawy-urazden-drukujacych.html> w dniu 11 października 2018 r.

W związku z udzieloną odpowiedzią nastąpiła zmiana Opisu Przedmiotu Zamówienia w poz. 20 załącznika nr 2a i w poz. 21 załącznika nr 2b.

Pytanie nr 2:

Dostawy urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych

Prosimy o wyjaśnienie (opis funkcjonalności) którą Zamawiający rozumie pod pojęciem funkcjonalności „przechowywania”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pod pojęciem funkcjonalności „przechowywania” rozumie możliwość zapisu plików na dysku twardym (HDD lub SSD) zainstalowanym fabrycznie urządzeniu.

Pytanie nr 3:

Dostawy urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych

Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające parametry siwz ale z tacą uniwersalną na 50 arkuszy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA